5 f\‘/‘]ﬁ Wilt-VELLA

P./B. : Menoud Pascal, La Joux FR

Ascendance

Ladino Park TALENT-Imp ET RDC BLF CVF

9303770 GTS 31.03.1998
G 12.2018 2005 484 -14 13
S% 99 ISET 965 -0.40 -0.03
EW-TORPEDO
67705021047 29.03.2002
L1 VG 89
LD 7018  3.69 2.98
VE Production / Index
Code VE Date VE Filles Expl.
ZW Code ZW Datum  Tochter Betriebe
CH 12.2018 0 1

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Durée d'utilisation
Fertilité

Persistance

Vélage direct

Vélage filles

Vitesse de traite
Tempérament

BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique

Code VE /ZW : A 12.2018

Maughlin STORM ET BRC BLF CVF

54577984 26.08.1991 ISET 955

Markwell Leader ROSE ET RDC

Né / Geb. : 26.12.2004
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 2.80 %

g

Ahnentafel
Madawaska AEROSTAR BLF CVF
Wykholme Dewdrop TACY ET BRC
Kinglea LEADER RDC BLF DPF
Stookey EIm Park BLACKROSE ET RDC BLF
To Mar BLACKSTAR ET BLF CVF
Comestar LAURIE Sheik ET BLF
Shoremar MILAN

MALOU
ZW Leistung / Index
ISET IPL ITP IFF
971 101 107 89

ZW Funktionelle Merkmale

90 CH Zellzahl
105 A Nutzungsdauer
89 A Fruchtbarkeit
96 CH Persistenz
97 A Geburtsablauf direkt
94 A Geburtsablauf Téchter
112 A Milchfluss
101 A Charakter
90 A BCS
922 A * Gespartes Futter

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature

Hauteur avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Rein

Angularité

Position des ischions *
Largeur aux ischions
Qualité d’ossature

Angle du jarret *
Aplombs arrieres
Mobilité

Angle du pied

Talon

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Profondeur du pis
Ligament

Texture

Longueur trayons avant *
Implantation trayons avant *
Implantation trayons arriere *

* Note optimale : 100
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158043133 14.03.1995 EX 91
Comestar LEADER ET CVF
53197695 01.11.1990 ISET 977
EW-POLO
67701306520 20.08.1999
S% Lait Mg Pr
S% Milch Fett Eiweiss
s ko 444 24 9
% -0.50 -0.07
|
1
|
]
(-
(—
I
il
|
| —
1
I
1
1
1
]
(-
1
1
I
—
1
1
1l
1
|
1
1
|
1
1
1
1
(—
1
O
HOLFRAF067705757991

104 Format - Kapazitat
110 Becken
104 Gliedmassen
106 Euteranlage
109 Grosse

96 Rel. Héhe Vorhand

97 Brustbreite
105 Korpertiefe
109 Lende
111 Milchcharakter
110 * Beckenneigung
119 Beckenbreite
108 Knochenbau
101 * Hinterbeinwinkelung
104 Hinterbeinstellung
102 Bewegung
100 Fusswinkel
104 Trachtenhdhe
104 Aufhédngung vorn
102 Aufhangung hinten Héhe
109 Aufhangung hinten Breite
105 Eutertiefe
103 Zentralband
106 Drisigkeit

95 * Zitzenlange vorn
104 * Zitzenverteilung vorn

98 * Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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g

DLC/IA

Lactation
Laktation

7

Lactations

Méth. N°

Meth. Nr.

A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4

Tot
o

W NN N O~ WN =

A4*

o
HOLSTEIN

* Lactation partielle

Wilt-VELLA

@

™

E./Z:-

P./B. : Menoud Pascal, La Joux FR

Jours Lait/ Milch

Form. + cap. Croupe
Form. + Kap. Becken
EX 94 EX 94
Age Date vélage
Alter Kalbedatum Tage
2.05  30.05.2007 305
3.07  15.08.2008 305
4.09 11.10.2009 305
5.09 16.10.2010 305
7.01 13.02.2012 305
8.10  11.11.2013 305
10.08 06.09.2015 305
305
13.07 16.08.2018

Membres
Gliedmassen

EX 94

kg

8428
8699
9338
10107
10763
11402
11498

10034
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EX 94
Mg / Fett

kg %

258 3.06
284 3.26
327 3.50
335 3.32
365 3.39
494 4.33
451 3.93
359 3.58

Sys. mamaire Note globale
Euteranlage

Gesamtnote
EX 94 5E

Pr / Eiweiss
kg %

262 3.1
286 3.29
296 3.17
322 3.18
334 3.1
338 2.96
333 2.90
310 3.09

Date IA
KB-Datum

26.10.2017

Jours Lait/ Milch

Tage

371
367
312
395
529
621
529

3124

162

g

Taureau

US 629960983

kg

9980
9567
9418
11351
15062
18203
15131

88712

5487

Stier

Né / Geb. : 26.12.2004
HOL Pur sang/ reinr.

Mg / Fett
kg %
315 3.16
318 3.33
330 3.50
378 3.33
526 3.49
709 3.90
567 3.75
3143 3.54
242 4.40

Cons./Inz. 2.80 %

LBE / KB
Nom
Name
ITALIA
Laktationen
Pr / Eiweiss
kg %
314 3.15
316 3.31
299 3.17
372 3.28
491 3.26
576 3.16
449 2.97
2817 3.18
157 2.86

* Laufende Laktation
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